

---

## **PACHET ART SANITARE**

I.D.: 88313686

---

Data  
publicarii 16.10.23

Coduri CPV 44411000-4

---

Pretul  
estimativ: 1.692,44 RON - 1.692,44 RON

---

Descriere: 1 MASCA FRONTALA AFRODITA 170X70 Buc 4.00 277.31 1,109.24 2 MASCA LATERALA  
AFRODITA 170X70 Buc 2.00 127.73 255.46 3 SUPORT UNIVERSAL CADA DREAPTA Bct 2.00  
142.02 284.03 4 CUIE SINDRILA ZINC LUNG.16-20MM 1KG Buc 1.00 43.70 43.70

---